
 

Overzicht deelnemers netwerk POVO Stichtse Vecht  

Schooljaar 2022-2023 

 Naam Vertegenwoordigers namens Contactgegevens 

1. Martijn van Veldhuizen Broklede – Vo de Vechtstreek m.van.veldhuizen@broklede.nl  

3. Annemarie Vader Broeckland – PCOU Willibrord annemarie.vader@broeckland.nl  

4. Marijke Könst Nifterlake College kos@nifterlake.nl 

5. Jantina Verwaal Wereldkidz jantinaverwaal@wereldkidz.nl 

6. Tiny Bouthoorn Passenderwijs t.bouthoorn@passenderwijs.nl 

7. Mariska Rijsdijk Naar het VO m.rijsdijk@sterkvo.nl  

8. Minke Hiensch Naar het VO m.hiensch@sterkvo.nl  

9. Stephan van Slooten KBS Franciscus – Stichting Pastoor Ariëns directie@kbsfranciscus.nl 

10. Jan van de Voort Rientjes Mavo – Vo de Vechtstreek j.van.de.voort@rientjesmavo.nl 

11. Lieke ten Bos Leerkracht Klaroen Maarssen – Vechtstreek & Venen ltbos@vechtstreekenvenen.nl 

12. Esther Boersma IB KBS de Pionier Maarssen –  Stichting Pastoor Ariëns eboersma@kbspionier.nl 

13. Gytha ten Hoor SBO De Kristal – Gewoon Speciaal g.tenhoor.dekristal@gewoonspeciaal.com 

14. Ineke de Bruin IB Klaroen Maarssen – Vechtstreek & Venen idbruin@vechtstreekenvenen.nl 

15. Jolanda van Wijngaarden Wereldkidz Maarssen jolandavanwijngaarden@wereldkidz.nl 

16. Cynthia Alberts Montessorischool Het Mozaïek – Monton cynthia@montessorihetmozaiek.nl 

17. Eva Droogh Willibrordus Breukelen – Kalisto edroogh@willibrordusbreukelen.nl 

18. Isabelle van de Pas OBS De Regenboog isabelle@regenboog-breukelen.nl  
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